
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
GLOBALNE OCIEPLENIE 

ZMIENIŁO NAM 
SZKOLENIE 

    

 

 

     Wpływ globalnego ocieplenia pokazał, iż 

nawet perfekcyjnie ułożony plan można 

wyprowadzić na manowce. Niestety warunki 

iście wiosennej pogody spowodowały, iż 

musieliśmy odwołać w roku 2007 

specjalistyczne szkolenie z zakresu 

ratownictwa lodowego. Wszystkich 

zainteresowanych tym szkoleniem 

przepraszamy i zapraszamy w roku 

następnym, licząc, iż nie powtórzy się 

przynajmniej w planowanym terminie takowe 

zjawisko ciepłej zimy. Osoby, które dokonały 

wpłaty zaliczki poprzez ROR dostaną na te 

same konta pełny jej zwrot. Osoby, które 

dokonały wpłaty gotówkowej na poczcie 

prosimy o przesłanie nr konta na adres e-mail 

biuro@slaskiewopr.pl, na który dokonamy 

zwrotu. 

    Jednak nie odchodzimy od planów szkoleń 

specjalistycznych i proponujemy szkolenie z 

zakresu pierwszej pomocy BLS-AED 

współorganizowane z Polska i Europejską Radą 

Resuscytacji. 

    Szkolenie to w głównej mierze 

przeznaczone jest dla Instruktorów WOPR i 

Instruktorów Wykładowców WOPR regionów: 

Śląsk, Małopolska, Podkarpacie, 

Świętokrzyskie, którzy zobowiązani są do 

odbycia unifikacji. 

 

    

 

 

 

 

Wytyczne dotyczące unifikacji i weryfikacji zostały 

opublikowane w naszym serwisie w dziale szkolenia 

specjalistyczne – weryfikacja. Oferowane szkolenie 

unifikacyjne z zakresu BLS-AED odbędzie się w 

dniach 9-11.03.2007r. w Hotelu „Amazonka” w 

Irządzacj (Zawada Pilicka) 28 km za Zawierciem 

trasą Katowice-Kielce. Liczba miejsc na szkolenie 

ograniczona do 62 osób. Zakres szkolenia to kurs 

podstawowy jak i możliwość zdobycia uprawnień na 

kursie instruktorskim BLS-AED. Pełen komunikat na 

stronach serwisu www.slaskiewopr.pl 

    Następnym szkoleniem będzie szkolenie z zakresu 

ratownictwa na wodach szybkopłynących 

„WIETRZNICE” w terminie maj 2007, na które już 

wkrótce rozpoczniemy zapisy. 

 

    Informujemy, iż obecnie Biuro Śląskiego WOPR 

zostało już otwarte po przeprowadzonym remoncie. 

Sebastian Wawrzoła - Kierownik Biura Śląskiego WOPR 
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